
　　インボイス専用アドレス　invoice＠kyoei-kensetu.co.jp

　　本社経理課　048-648-2211

●10月1日以降は新様式のみをご使用ください。

　(2023年9月30日付発行分の請求書までは新・旧請求書用紙どちらもお使い頂けます)

●インボイス登録業者は必ず登録番号を記載してください。

△▽△お問合せ先▽△▽

●新様式は弊社ホームページ内に掲載しております。

　ＵＲＬ　：　http://www.kyoei-kensetu.co.jp

　指定請求書・総括表をダウンロードして作成、提出してください。

　ファイル形式はExcel2013形式またはPDF形式にて用意しておりますので、

　直接入力または印刷したものを手書きしてご利用ください。

　

●指定書式のファイルは一度保存してからご利用ください。(ブラウザ上では開けな

　い場合がございます)

●各書式は、Ａ４用紙で提出してください。

●控えが必要な場合はExcel保存、又は印刷してご利用ください。

2023年9月1日

お 取 引 先 各 位

共栄建設株式会社

インボイス制度に伴う指定請求書等の変更について

　拝啓　平素は格別のご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和5年10月1日からの「インボイス制度」開始に伴い、当社指定請求書等を

インボイス適格請求書に変更いたしましたのでお知らせいたします。

敬具


